

نگاه

انقلاب در والیبال ایران باثیونر شدن ملی پوشان



پنهام محمودی کزتناس والیبال

با حضور میلاد عبادی پور و جواد معنوی نژاد در اروپا، انقلابی در والیبال ایران ایجاد خواهد شد، هر چند ظرفیت والیبال ایران برای حضور در اروپا، قطعاً بیش از دوبازیکن است و معتقدم حداقل هفت یا هشت بازیکن ایرانی می‌توانند در باشگاه‌های روسیه و ایتالیا بازی کنند. جواد و میلاد، بازیکنانی جوان و در ابتدای راه هستند. آنها جوانان سالم و سادهای هستند و بدون شک با حضور در اروپا، برد کرده‌اند. پیشرفت چشمگیری در انتظار این دو بازیکن است. آنها زندگی و تمرین حرفه‌ای را تجربه خواهند کرد و می‌توانند سیستم‌های جدید تمرین را با خود به ایران بیاورند که در آینده می‌تواند برای والیبال ایران مثرر ثمر باشد. علاوه بر این، عمر ورزشی این بازیکنان طولانی‌تر خواهدشد و می‌توانند حرفه‌ای زندگی کنند و با زندگی در یک فضای حرفه‌ای، سال‌های بیشتری و والیبال بازی کنند. آنها همچنین می‌توانند راه را برای حضور سایر بازیکنان ایرانی در لیگ‌های اروپایی باز کنند، مربیان تیم‌های اروپایی را بدین کیفیت این دوبازیکن متوجه می‌شوند که کیفیت بازیکنان ایرانی واقعاً بالاست و در بخش این بازیکنان سبب می‌شود تا باشگاه‌های اروپایی، نگاه ویژه‌ای روی ایرانی‌ها داشته باشند. مثل من که زمینه ورود سعیدرضایی را در ایتالیا مهیا کردم و سبب شد تا پس از من، راه برای بقیه والیبالست‌های ایرانی باز شود. من ۲۲ ساله بودم که به ایتالیا رفتم و همان سال ۲۰ هزار دلار گرفتم که معادل ۱۵ میلیون تومان بود. در این مبلغ حدود ۴ میلیون تومان به باشگاه من در ایران رسید و در مجموع ۱۰ میلیون برای من باقی ماند. این در حالی بود که اگر در ایران بازی می‌کردم ۱۳ میلیون می‌گرفتم که حتی بیشتر از قراردادم در اروپا بود. به هر حال در سال نخست حضور در اروپا استرس زیاد و منافع مالی کمی وجود دارد، ولی اگر بازیکنی عملکرد خوبی داشته‌باشد به اعتبار و پول خوبی خواهد رسید.

گزارش

دنیا حیدری



تدارک گسترده روس‌ها برای جام جهانی ۲۰۱۸

قرعه‌کشی در کاخ کرملین!

روس‌ها یک‌سال دیگر میزبان جام جهانی هستند و در سال پایانی آماده‌سازی برای باشکوه رقابت‌ها، مسئولان روسیه از آمادگی کامل این کشور برای میزبانی خبر می‌دهند، مسابقاتی که خرداد سال ۹۷ شرت کت ۳۲ تیم در ۱۲ ورزشگاه ۱۱ شهر بر گزار خواهدشد.

■ **جام جهانی روسیه مشکل امنیتی نخواهد داشت**

روسیه تمام تلاش خود را به کار خواهد بست تا دیدارهای جام جهانی ۲۰۱۸ در امنیت خوبی برگزار شود. والری گازیف، معاون رئیس کمیسون فرهنگ، گردشگری و برنامه‌های جوانان دومی روسیه اعلام این مطلب گفت: «امنیت تمامی شرکت‌کنندگان در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه را بسیار جدی می‌گیریم تا این رقابت‌ها در اتمسفر خوب و آرامی بر گزار شود. از طرف خودمان انتظار همکاری نتگانتگ با تمامی هوکداران جام جهانی و کشورهایی مختلفی را که هواداران شان به روسیه خواهند آمد، داریم.»

■ **آمادگی روسیه برای میزبانی دو و نیم میلیون هوادار**

خبر دیگر از روسیه و جام جهانی ۲۰۱۸ حاکی از آن است که تمامی اماکن اقامتی جهت شرکت‌کنندگان در جام جهانی ۲۰۱۸ آماده میزبانی هستند. اولگ سلفونوف، رئیس آژانس گردشگری فدراسیون روسیه در این رابطه به خبرنگاران گفت: «روسیه آماده پذیرش میلیون‌ها توریست و هواداران فوتبال از سراسر جهان است. در حال حاضر کار ساخت وساز بسیاری از هتل‌های اقامتی برای جام جهانی ۲۰۱۸ پایان یافته و بسیاری از شهرهای میزبان این رقابت‌ها مناطق گردشگری را به توریست‌ها در شناع ۱۰۰ کیلومتری پیشنهاد می‌دهند.» وی اظهار داشت: «تمامی هتل‌های در نظر گرفته‌شده، طبق برنامه تدوین شده مهیای پذیرش مهمانان جام جهانی خواهند بود و هیچ تردیدی در این‌باره وجود ندارد. این اماکن حتی در زمان فلی شرایط میزبانی از جام جهانی را دارند و ما هیچ مشکلی مشاهده نمی‌کنیم.»

همچنین مدیر بخش مسافری حمل‌ونقل ریلی روسیه از پیش‌بینی جابه‌جایی بیش از ۲ میلیون و نیم هوادار فوتبال در طول جام جهانی ۲۰۱۸ خبر داد. دیمیتری پگوف در نشست خبری گفت: «برنامه‌ریزی ما بر اساس جابه‌جایی ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر مسافر و هوادار فوتبال در جام جهانی ۲۰۱۸ است. ۱۰۰ ایستگاه در ۱۱ شهر میزبان این رقابت‌ها در این رابطه فعالیت خواهند کرد و ما در حال حاضر روی آماده‌سازی این ایستگاه‌ها طبق استانداردهای موردنظر کار می‌کنیم.» مدیر اجرایی کمیته سازماندهی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه از تلاش برای برگزاری مراسم قرعه‌کشی این رقابت‌ها در اول ماه دسامبر سال جاری میلادی در کاخ معروف کرملین خبر داد.

■ **قرعه‌کشی در مقر پوتین؟**

الکسی سوروخین، مدیر اجرایی این نهاد به خبرنگاران گفت: «مراسم قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه مهیای برگزاری در ماه نوامبر است، اما روسیه آمادگی انجام مراسم دیگری را در کاخ کرملین به لحاظ پرسنلی و موقعیت این مکان دارد.» سوروخین ادامه داد: «قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۱۸ در روز اول ماه دسامبر سال جاری میلادی (۱۰ آذر ۱۳۹۶) در کاخ کرملین بر گزار خواهد شد، البته سازماندهی این مراسم در کاخ کرملین بسیار سخت است، اما ارزش برگزاری در چنین مکانی با توجه به نگاه وسیع‌تری از اهالی فوتبال در سراسر جهان دارد. ما تمام تلاش خود را در این رابطه انجام خواهیم داد. نصب تجهیزات لازم برای مراسم قرعه‌کشی از دو هفته پیش از مراسم قرعه‌کشی آغاز خواهد شد. این کار فقط مربوط به سالن اجرای مراسم نیست و باید محیط اطراف را نیز برای پخش کنندگان تلویزیونی فراهم کنید که به اندازه کافی دشوار و سنگین است، البته ما باید با دولت برای برگزاری مراسم قرعه‌کشی در کرملین به توافق برسیم. معتقدیم که برگزاری آن در کاخ کرملین بسیار خوب خواهد بود.»

■ **بلیت‌های ارزان برای روس‌ها**

خبر دیگر از روسیه حاکی از آن است که ویتالی موتکو، معاون نخست‌وزیر و رئیس فدراسیون فوتبال روسیه در جمع خبرنگاران از تلاش برای افزایش تعداد بلیت‌های نوع چهارم در جام جهانی ۲۰۱۸ خبر داد که از آن‌تر از آن سبایر بلیت‌های تعریف‌شده برای این رقابت‌ها هستند. همچنین سوروخین مدیر اجرایی کمیته سازماندهی جام جهانی هم از تلاش برای تعیین تعداد بلیت‌های نوع چهارم دیدارهای جام جهانی ۲۰۱۸ برای هواداران روسی خبر داد که نسبت به سایر بلیت‌های تعریف‌شده از نسوی فیفا ارزان‌تر هستند. حداقل قیمت بلیت‌نوع چهارم ۱۲۸۰ روبل روسی (معادل ۸۰ هزار تومان) است که پس از برگزاری مراسم قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۱۸ قابل خریداری خواهد بود.

شنبه ۲۴ تیر ۱۳۹۶ | ۲۰ شوال ۱۴۳۸ | سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۲

۴ چهارم‌ها

آزمون باشماره ۳۳ به کاران بازگشت



سردار آزمون در روسیه ماندنی شد و فصل آینده در روبین کازان توپ خواهد زد. آزمون مهاجم جوان و خوش آتیه فوتبال کشورمان با وجود تمام شایعاتی که پیرامون وی در خصوص حضورش در تیم‌هایی مثل لاتزیو ایتالیا منتشر شده بود، دیروز سرانجام با باشگاه روبین کازان روسیه قراردادش را رسمی کرد تا به این ترتیب به جمع کارانی‌ها بازگشته باشد. آزمون یکسال دیگر با روبین کازان قرارداد دارد و در ادامه به‌شماره ۳۳ این تیم را همراهی خواهد کرد، نکته جالب اینکه بسیاری از روزنامه‌های ایتالیایی و حتی ترکیه‌ای اعلام کرده‌بوند، این بازیکن از کاران جنا خواهد شد. آزمون فصل گذشته یکسال رابه صورت قرضی در روستوف بازی کرده بود، اما با بازگشت بر دیف به کاران این بازیکن هم به این تیم بازگشت.

اول تیماتوم کریمی به نفتی‌ها



نفت تهران همچنان با مشکلات عدیده‌ای روبه‌رو است، مسئولان باشگاه چندان اطراف تیم حاضر نمی‌شوند و همین مسئله نگرانی‌هایی را برای بازیکنان در خصوص تعهدات مالی به وجود آورده، مسئله‌ای که حالا اعتراض علی کریمی، سرمربی جدید این تیم را نیز به دنبال داشته است. کریمی می‌گوید: «این تیم تا چند روز دیگر باید در سوپر جام مقابل پرسپولیس بازی کند، اما هنوز تکلیف بازیکنان روشن نیست. همین‌جا اعلام می‌کنم اگر تا یک‌شنبه تکلیف تیم و بازیکنان روشن نشود قطعاً از روز دوشنبه در تمرینات حاضر نمی‌شوم و باشگاه می‌تواند به دنبال گزینه جدیدی برای سرمربیگری باشد.»

به بهانه حضور معنوی نژاد و عبادی پور در لیگ‌های والیبال اروپا

پیشرفت را به پول لیگ ایران ترجیح دادند

رفتار و دیدگاه مربیان و بازیکنان، اصلی مهم برای پیشرفت والیبال ایران و قرار گرفتن در زمره برترین‌های جهان است.»

■ ■ ■

با این حال به نظر می‌رسد محمدجواد معنوی‌نژاد و میلاد عبادی پور دو بازیکن جوان تیم ملی بر خلاف سستارهای والیبال دور پسرول را خط کشیده‌اند و برای پیشرفت و یادگیری راهی تیم‌های اروپایی شده‌اند تا پس از سه‌سال بار دیگر، ایران در لیگ‌های معتبر اروپا لژیونر داشته باشد. میلاد عبادی پور، ملی پوش بانک سرمایه فصل آینده در لیگ لهستان و تیم اسکرابوهاتوف بازی خواهد کرد. دریافت‌کننده قدرتی تیم ملی والیبال، اولیس بازیکن ایرانی نام گرفت که در لیگ لهستان بازی می‌کند. عبادی پور پس از پایان رقابت‌های جام قهرمانان قاره‌ها که شهرپور در زاین بر گزار می‌شود به لهستان می‌رود تا در لیگ این کشور که از مهر آغاز می‌شود در ترکیب تیم جدیدش به میدان بسرد. عبادی پور درباره حضورش در لهستان گفته است: «مبلغ قرارداد ما با باشگاه اسکرا بالاتروف کمتر از قراردادی است که پارسل با باشگاه بانکس‌مایه بسته بودم، اما به خاطر پیشرفت، حاضر شدم از پول صرف‌نظر کنم. می‌خواستم حداقل برای یکبار هم که شده حضور در یک لیگ اروپایی را آزمایش کنم.»

محمدجواد معنوی‌نژاد هم دومین لژیونر والیبال ایران در فصل ۲۰۱۷ است، پدیده ایران در رقابت‌های لیگ جهانی که به تیم ایتالیایی ورونا پیوسته است و فصل آینده در این لیگ معتبر توپ خواهند، معنوی‌نژاد پس از پنهام محمودی و سعید رضایی، سومین لژیونر کشورمان در ایتالیا است. دریافت‌کننده جوان والیبال کشورمان هم مانند عبادی پور می‌گوید پیشرفت را به پول ترجیح داده است: «اگر برای حضور در لیگ پول بایم بود، به هیچ عنوان از آن بی‌نیازم. بگذرند. بیشتر یاد بگیرم و تجربه‌های متفاوت‌تری را به واسطه حضور در ایتالیا و بازی با تیم‌ها و بازیکنان بزرگ بدست بیاورم. با وجود اینکه بازیکن جوانی هستم، اما این شانس خوب برای من به وجود آمد تا بتوانم در یکی از لیگ‌های معتبر دنیا بازی کنم و تجربه کسب کنم.»

چطور در شرایط بحرانی و پیچیده بازی، مشکل تیم را حل کنند. معتقدم بازیکنان ایرانی تا وقتی که فقط به فکر پول باشند، پیشرفت نمی‌کنند.» همین نگاه مالی و نه فنی به آینده والیبال‌شان از سوی ملی پوشان سبب شده تا خیلی از آنها به‌رغم داشتن پیشنهادهای خارجی، ترجیح دهند در لیگ ایران بازی کنند. به خصوص که قرارداد بازیکنان در ایتالیا دو پایه برابز رشد خیره‌کننده داشته و والیبالیست‌ها هم مانند فوتبالیست‌ها به باشگاه مییاردی‌ها پیوسته‌اند تا به این خاطر کمتر ملی پوشی راغب شود تا از بالای آن‌هاست. با این حال من معتقدم آنها باید حداقل یکبار بازی در لیگ‌های خارجی را تجربه کنند، چون برای پیشرفت آنها لازم است. بازیکنان ایرانی با حضور در لیگ‌های خارجی، تجربه بسیار گران‌بهای کسب خواهند کرد. آنها با روش‌های نوین و متفاوت تمرین آشنایی شوند و یاد می‌گیرند

فصل ۲۰۱۷. لیگ‌های اروپایی برای هواداران والیبال ایران می‌تواند جذاب‌تر از سال‌های قبل باشد، حضور محمدجواد معنوی‌نژاد در لیگ ایتالیا و میلاد عبادی پور در لیگ لهستان، سبب شده تا پس از سعید معروف که سه‌سال پیش در زینت کازان روسیه بازی می‌کرد، دوبار دیگر دو لیگ معتبر والیبال دنیا شاهد حضور ایرانی‌ها باشد و والیبال دوست‌های کشورمان با هیچان، پیگیر اخبار دو لژیونر جوان تیم ملی ایران باشند. «چرا به اروپا نمی‌روند؟ پیشنهاد ندارند یا خودشان نمی‌خواهند بروند؟» سوالاتی از این دست در شش‌سال گذشته که والیبال سری بین غول‌ها دنیا بلند کرده، دید بیزینس هواداران والیبال رد و بدل شده، در خشش ملی پوشان والیبال در سال‌های اخیر سبب شده‌بود تا خیلی‌ها منتظر حضور والیبالیست‌های ایرانی در لیگ‌ها و باشگاه معتبر اروپایی باشند. با این حال سعید معروف تنها لژیونر



قدرت‌نمایی نوجوانان و جوانان کاراته ایران در آسیا



ملی پوشانی که مدال برنز به گردن اویتخند را زینب‌السادات حسینی، پورالفیدی، امیرحسین بیکدلی، حدیث طلایی در نوجوانان و احمرضا محمودی و مینا حیدری در جوانان تشکیل می‌دهند. لازم به ذکر است

فوتبال



کودکانی که عاشق ورزش اند اما...

«کودکان کار» یکی از اقشار آسیب‌پذیر جامعه هستند که در سال‌های گذشته افراد و گروه‌های مختلفی برای کمک به آنها اقداماتی را انجام داده‌اند. هرچند که بسیاری از این کمک‌ها چیزی جز جنگال‌های رسناسه‌ای و هیاهوهای بی‌ثمر نیستند، اما دلسوزی برخی از اهالی ورزش نتیجه داده‌است و همه‌ساله مسابقاتی تحت عنوان مسابقات ورزشی کودکان کار بر گزار می‌شود. دومین دوره این رقابت‌ها فرمت خوبی بود تا تعدادی از این کودکان استعداد‌های خود را در ورزشگاه دستگردی به نمایش بگذارند و امیدوار باشند مسئولان برای حل این معضل اجتماعی چاره‌ای بیندیشند. فراموش نکنیم که کودک‌کلی که به اجبار و برخلاف قانون کار می‌کند عاشق زندگی، تحصیل و ورزش هستند.

اقتصاد

شیوانوروزی

بهادادن به استعداد داخلی در سایه اقتصاد مقاومتی

جدی گرفتن پتانسیل‌های داخلی از جمله مباحث مهمی است که فوتبال ایران در بی‌توجهی به آن ید طولایی دارد. اگر چه به کار گرفتن بازیکنان اسم و رسم‌دار کشورمان برای باشگاه همواره جذابیت‌های زیادی داشته تا جایی که حتی برای به دست آوردن بازیکن مورد نظر حاضر به پرداخت دستمزدهای نجومی هم می‌شوند، اما تا حرف از بها دادن به جوان‌ها و کشف استعداد‌های نجومی، مدیران و مربیان ترجیح می‌دهند بی‌خیال این مسئله شوند تا خدای نکرده جایگاه‌شان به خطر نیافتد. از طرفی همین آقایان مسئول تاکنون صدها هزار دلار را برای هیچ و بوج به جیب بازیکنان بی کیفیت خارجی ریخته‌اند! خواندن این خبر که یک تیم لیگ برتری در فوتبال ایران این ریسک را پذیرفته و برای عمل به شعار «اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال» از گرفتن بازیکن خارجی خودداری کرده‌است، کمی عجیب و غیر قابل باور به نظر می‌رسد. اما خوشبختانه این خبر صحت دارد و تیم فولادخوزستان امسال بودجه خود را تنها خرج بازیکنان وطنی کرده است. در فوتبالی که هزار و یک معضل دست به گریبان است، جای امیدواری دارد وقتی می‌بینید هنوز هستند برخی باشگاه‌هایی که به استعداد‌های ایرانی اهمیت می‌دهند و برای فرصت دادن هرچه بیشتر به آنها قید بازیکنان خارجی را می‌زنند. شاید برخی‌ها کمبود بودجه را یکی از دلایل نگرفتن بازیکن خارجی عنوان کنند. در این صورت باید بگوییم که اگر مدیران برای گرفتن بازیکن خارجی اراده کنند به هر زحمتی هم که شده این کار را انجام می‌دهند، حتی اگر به قیمت گذاشتن یک بدهی سنگین دیگر روی دوش باشگاه تمام شود. در سال‌هایی که فوتبال ایران نام حرفه‌ای را یدک کشیده بسیاری از مدیران باشگاه‌های اراضی نگه داشتن هواداران، رقلت با سایر تیم‌ها، نتیجه‌گرایی، حفظ جایگاه و حتی ترک‌اندن بمب در فصل نقل و انتقالات با خارجی‌های بی کیفیت زیادی قرارداد امضا کرده‌اند، خارجی‌های که بعضاً بیمار یا مصدوم نیمکت‌نشینی و بدون اینکه یک‌حقیقه به میدان رفته باشند، دستمزدها را گرفته‌اند و در برخی موارد نیز علاوه بر مبلغ فوق تیم‌های کشورمان دل‌شان حکم فیفا نقره داغ هم کرده‌اند. انصافاً اگر نگاهی به فصول گذشته لیگ برتر مان بیاوریم تعداد بازیکنان با کیفیت کارآمدی که به کشورمان آمده‌اند، حتی به اندازه انگشتان دو دست هم نمی‌رسد. در حالی که در همین ۱۶ فصل اخیر تا دل‌شان بخواهند بازیکنان بی کیفیت به بازیکن خارجی از طرف دل‌الان و دست‌های پشت پرده به فوتبال ایران تحمیل شده‌اند. در صورتی که اگر مدیران مانند کی مدیریت نت خرج می‌دادند و فدراسیون فوتبال نیز قوانین سخت و سختی را برای حضور خارجی‌ها وضع می‌کرد، به این راحتی ارز دولتی خرج بازیکنان به در نخورد نشده‌بود. علاوه بر بحث اقتصادی، موضوع بهادادن به استعداد‌های داخلی نیز مطرح است.

اصولاً حرف زدن در تیم‌های پایه و کشف نیروهای مستعد در فوتبال ایران معنی ندارد، چراکه کمترین توجهات به رده‌های سنی می‌شود و کمترین بودجه به تیم‌های پایه می‌رسد. این همان سوءمدیریتی است که بیشتر از آن حرف زدیم؛ آقایان مدیر این فرصت را داشتند تا به جای حیف و میل کردن بودجه‌های دولتی، صنعتی و در موارد محدود خصوصی را صرف تیم‌های پایه کنند، بازیکنان مستعد را از سنین کم پرورش می‌دادند تا در موقعیتی ایده‌آل حاصل تلاش و برنامه‌ریزی خود را در لیگ برتر ببینند. این همان برنامه‌ای است که باشگاه‌های بزرگ فوتبال دنیا سال‌هاست آن را دنبال می‌کنند و لیونل مسی تنها یک نمونه از پدیده‌هایی است که در تیم‌های پایه به ستاره‌ای بی‌رقیب مبدل شد. با توجه به چالش‌های فوتبال ایران می‌توان گفت که به وجود آمده باعث شده تا باشگاه‌های چون بارسا سهندار در نظر می‌رسد، اما در عین حال این انتظار می‌رود که مسئولان و مدیران این رشته پرهیاهو با الگوبرداری از مدیریت موفق فوتبال اروپا آهسته آهسته در مسیر مدیریت حرفه‌ای گام بردارند. بدون شک رسیدن به وضعیت مطلوب نیازمند صبر، حوصله و برنامه‌ریزی بودجه‌ریزی خواهد بود. اگر به همان اندازه که به حرفه‌ای شدن لیگ فوتبال مان افتخار می‌کنیم، به همان اندازه نیز به بهادادن به نیروهای جوان ایرانی اهمیت دهیم و اسکناس‌های بی‌زبان را خرج خارجی‌های بی کیفیت نکنیم، قطعاً فوتبال به رشته‌ای پیشگام در عمل به اقتصاد مقاومتی در ورزش کشور تبدیل خواهد شد.

اخبار و گزارش‌ها

پایان دور اول مذاکرات ایران و عربستان در سوئیس

دور اول مذاکرات نمایندگان فوتبال ایران و عربستان که برای حضور در نشست حل اختلاف راهی لوزان سوئیس شده بودند، پنج‌شنبه در دادگاه CAS برگزار شد. نتایج این مذاکرات که محرمانه است، از سوی مسئولان مرا اعلام خواهد شد. دور دوم مذاکرات هم بر گزار می‌شود تا نتیجه‌ای از این مذاکرات حاصل شود.

ناکامی والیبال ساحلی از صعود به جمع هشت تیم جهان

تیم ملی الف والیبال ساحلی زیر ۲۱ سال ایران با شکست دو بر یک برابر لیتونی در مرحله یک‌هشتم‌نهایی از صعود به جمع هشت تیم برتر جهان بازماند تیم ایران که تا بر کوب جواد فیروزپور و علیرضا آقاچانی پس از پیروزی دو بر یک برابر ایتالیایاری نخستین بار به مرحله یک‌هشتم‌نهایی جهان صعود کرده‌بود. در این مرحله با قبول شکست برابر لیتونی نتوانست جواز صعود به جمع هشت تیم برتر جهان را کسب کند. تیم ملی زیر ۲۱ سال ایران با صعود به مرحله یک‌هشتم پایانی بهترین نتیجه تاریخ والیبال ساحلی ایران را رقم زد.

انگیزه ز یاد ملی پوشان برای جهانی شدن

عادل غلامی، سرعیت‌زن تیم ملی والیبال ایران انگیزه ملی پوشان را برای موفقیت در مسابقات انتخابی جهان زیاد خواند: «رقابت‌های انتخابی جهان نسبت به سال‌های گذشته سخت‌تر شده‌است. حرف‌ها ما همان تیم‌هایی هستند که در رده‌بندی آسیایی جایگاه خوبی دارند. بازی‌های سختی خواهیم داشت، اما امیدوارم شرایط برای ما خوب شود و بتوانیم به رقابت‌های جهانی صعود کنیم. در حال حاضر بازیکن مصدومی هم نداریم و تمام بازیکنان با انگیزه در تمرینات حضور دارند.»